Förankring av galler
ANSLUTNING
AVSTICK
2°
2°
Förberett för röranslutning
Förberett fött att

 ● Enligt EN 124:2015
 ● PP
 ● Galv stål
 ● Segjärn
 ● PAGF
STANDARDER:
MATERIAL:
80
 ● 3 rännor
 ● Galler
 ● 2 ändlock
Innehåller:
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005352APK3A 2924527 100x50 125 x 67 4,5 72
5171010352APK3A 2924528 100x100 125 x 117 5,7 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005508AZK3A 2924529 100 x 50 125 x 67 6,0 72
5171010508AZK3A 2924530 100 x 100 125 x 117 7,2 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005705BSK3A 2924531 100 x 50 125 x 67 15,0 72
5171010705BSK3A 2924532 100 x 100 125 x 117 16,5 42
Garagepaket
Rännor i PP och galler i PP
Garagepaket
Rännor i PP och galler i galvaniserat stål

 ● 3 rännor
 ● Galler
 ● 2 ändlock
Innehåller:
 ● 3 rännor
 ● Galler
 ● 2 ändlock
Innehåller:
Garagepaket dräneringsrännor
81
A15
A15
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm mm på pall
5171005352AP 2924533 100 x 50 125 x 67 136 1,5
5171010352AP 2924534 100 x 100 125 x 117 80 1,9
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm mm på pall
5171005508AZ 2924535 100 x 50 125 x 67 136 2,0
5171010508AZ 2924536 100 x 100 125 x 117 80 2,4
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall
5171005705BS 2924537 100 x 50 125 x 67 136 5,0
5171010705BS 2924538 100 x 100 125 x 117 80 5,5
Art. nr. RSK nr. drain cm² B H H1 L F S Vikt
kg/m
352A10 2920500 144 118 8,4 21,4 500 9,5 42 0,72
Art. nr. RSK nr. drain cm² B H H1 L F S Vikt

Galler segjärn
A15
A15
B125
B125
S
Klick klack
LH
L1
H1
Garagepaket dräneringsrännor Dräneringsrännor
82
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005351AP 2928033 100 x 50 0,3 50
5161010351AP 2928034 100 x 100 0,35 25
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005508AZ 2928035 100 x 50 0,32 50
5161010508AZ 2928036 100 x 100 0,40 25
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005705BS 2928037 100 x 50 0,65 50
5161010705BS 2928038 100 x 100 0,75 25
Art. nr. RSK nr. Ø x Ø Vikt Antal
mm kg i kartong
50070000 2928039 90-100 x 110 0,05 5
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
50071005 2921138 100 x 50 0,03 10
50071010 2921139 100 x 100 0,06 10
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i PP
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i galvaniserat stål
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i segjärn
Anslutning
Gavel
A15
A15
B125
83
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5101005355BP 2924425 100 x 50 150 x 100 1000 84 4,1
5101010355BP 2924426 100 x 100 150 x 150 1000 56 4,7
5101015355BP 2924427 100 x 150 150 x 200 1000 42 5,2
5101510355BP 2924428 150 x 100 200 x 150 1000 49 5,6
5101515355BP 2924429 150 x 150 200 x 200 1000 36 6,3
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5101005355CP 2924430 100 x 50 150 x 100 1000 84 4,2
5101010355CP 2924431 100 x 100 150 x 150 1000 56 4,8
5101015355CP 2924432 100 x 150 150 x 200 1000 42 5,3
Ränna i PP med PP-kant, galler i PAGF
Ränna i PP med PP-kant
Galler i PAGF
8 mm

5101010 2924465 100 100 150 150 1000 63 90 63 63 100 110 63 2,4 128
5101015 2924466 100 150 150 200 1000 63 110 63 110 100 110 63 2,9 96
5101510 2924467 150 100 200 150 1000 63 90 63 63 150 110 63 2,6 96
5101515 2924468 150 150 200 200 1000 63 110 63 110 150 110 63 3,3 72
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
kg
355B10 2920484 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 B125 1,15 240
355C10 2920485 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 C250 1,20 240
355B15 2920486 PA+GF 254 196 20 38 500 69x8 B125 1,50 180
F
H1
84
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5211005355BP 2924475 100 x 50 150 x 100 1000 84 6,0
5211010355BP 2924476 100 x 100 150 x 150 1000 56 6,8
5211015355BP 2924477 100 x 150 150 x 200 1000 42 7,3
5211510355BP 2924478 150 x 100 200 x 150 1000 49 8,4
5211515355BP 2924479 150 x 150 200 x 200 1000 36 8,9
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5211005355CP 2924480 100 x 50 150 x 100 1000 84 6,1
5211010355CP 2924481 100 x 100 150 x 150 1000 56 6,9
5211015355CP 2924482 100 x 150 150 x 200 1000 42 7,4
Ränna i PP med stålkant, galler i PAGF
Ränna i PP med stålkant
Galler i PAGF
B125

5181510 2924519 150 100 200 150 1000 63 90 63 63 150 110 63 4,6 96
5181515 2924520 150 150 200 200 1000 63 110 63 110 150 110 63 5,3 72
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
kg
355B10 2920484 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 B125 1,15 240
355C10 2920485 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 C250 1,20 240
355B15 2920486 PA+GF 254 196 20 38 500 69x8 B125 1,50 180
F
HH1 L
L1
8 mm
85
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5101005501AZ 2924433 100 x 50 150 x 100 1000 84 3,4
5101010501AZ 2924434 100 x 100 150 x 150 1000 56 4,1
5101015501AZ 2924435 100 x 150 150 x 200 1000 42 4,5
5101510501AZ 2924436 150 x 100 200 x 150 1000 48 5,5
5101515501AZ 2924437 150 x 150 200 x 200 1000 36 6,2
5102010501AZ 2924438 200 x 100 250 x 150 1000 40 7,4
5102015501AZ 2924439 200 x 150 250 x 200 1000 30 7,9
5102020501AZ 2924440 200 x 200 250 x 250 1000 25 8,4
5102025501AZ 2924441 200 x 250 250 x 300 1000 20 8,9
5102030501AZ 2924442 200 x 300 250 x 350 1000 20 9,4
Ränna i PP med PP-kant, galler i galvanierat stål
Ränna i PP med PP-kant
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5101005 2924464 100 50 150 100 1000 40 - - 40 100 110 63 1,8 200

5102025 2924472 200 250 250 300 1000 63 160 63 90 200 160 110 4,6 40
5102030 2924473 200 300 250 350 1000 63 160 63 90 200 160 110 5,1 35
HH1 L
L1
A15
A15
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
501A10 2920487 galv stål 260 146 20 - 1000 7,5x83 A15 1,5 400
501A15 2920488 galv stål 400 195 20 - 1000 8x130 A15 2,6 300
501A20 2920489 galv stål 400 245 20 - 1000 8x130 A15 3,9 200
Galler i galv stål
86
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (LxH) Utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5101005601BZ 2924443 100 x 50 150 x 100 1000 84 5,7
5101010601BZ 2924444 100 x 100 150 x 150 1000 56 6,4
5101015601BZ 2924445 100 x 150 150 x 200 1000 42 6,9
5101510601BS 2924446 150 x 100 200 x 150 1000 48 8,3
5101515601BZ 2924447 150 x 150 200 x 200 1000 36 9,0
5102010601BZ 2924448 200 x 100 250 x 150 1000 40 12,1
5102015601BZ 2924449 200 x 150 250 x 200 1000 30 12,6
5102020601BZ 2924450 200 x 200 250 x 250 1000 25 13,1
5102025601BZ 2924451 200 x 250 250 x 300 1000 20 13,6
5102030601BZ 2924452 200 x 300 250 x 350 1000 20 14,1
Ränna i PP med PP-kant
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5101005 2924464 100 50 150 100 1000 40 - - 40 100 110 63 1,8 200
5101010 2924465 100 100 150 150 1000 63 90 63 63 100 110 63 2,4 128

601B10 2920490 galv stål 800 145 20 25 1000 31 x 9 B125 3,8 200
601B15 2920491 galv stål 1241 195 20 30 1000 31 x 9 B125 5,4 150
601B20 2920492 galv stål 1485 245 20 30 1000 31 x 9 B125 8,6 100
Nätgaller i galv stål
11 mm9 mm
33 mm
31 mm
Ränna i PP med PP-kant, rutgaller i galvaniserat stål
H
B125
B125
405
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (L x H) utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5251005704DS 2924494 100 x 50 150 x 100 1000 70 13,2
5251010704DS 2924495 100 x 100 150 x 150 1000 54 13,8
5251015704DS 2924496 100 x 150 150 x 200 1000 45 14,3
5251510704DS 2924497 150 x 100 200 x 150 1000 42 17,6
5251515704DS 2924498 150 x 150 200 x 200 1000 30 18,3
5252005704DS 2924499 200 x 50 250 x 100 1000 40 20,8
5252010704DS 2924500 200 x 100 250 x 150 1000 35 21,3
5252015704DS 2924501 200 x 150 250 x 200 1000 25 21,8
5252020704DS 2924502 200 x 200 250 x 250 1000 20 22,3
5252025704DS 2924503 200 x 250 250 x 300 1000 15 22,8
5252030704DS 2924504 200 x 300 250 x 350 1000 15 23,3
Ränna i PP med stålkant
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5181005 2924516 100 50 152 112 1000 40 - - 40 100 110 63 3,7 200
5181010 2924517 100 100 152 162 1000 63 90 63 63 100 110 63 4,5 128

5,6
6,7
6,8
7,3
*O
pt
io
na
l
406
F900
F900
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (L x H) utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5251005704FS 2924505 100 x 50 150 x 100 1000 70 15,6
5251010704FS 2924506 100 x 100 150 x 150 1000 54 16,2
5251015704FS 2924507 100 x 150 150 x 200 1000 45 16,7
5251510704FS 2924508 150 x 100 200 x 150 1000 42 22,6
5251515704FS 2924509 150 x 150 200 x 200 1000 30 23,3
5252005704FS 2924510 200 x 50 250 x 100 1000 40 32,6
5252010704FS 2924511 200 x 100 250 x 150 1000 35 33,1
5252015704FS 2924512 200 x 150 250 x 200 1000 25 33,6
5252020704FS 2924513 200 x 200 250 x 250 1000 20 34,1
5252025704FS 2924514 200 x 250 250 x 300 1000 15 34,6
5252030704FS 2924515 200 x 300 250 x 350 1000 15 35,1
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5181005 2924516 100 50 152 112 1000 40 - - 40 100 110 63 3,7 200
5181010 2924517 100 100 152 162 1000 63 90 63 63 100 110 63 4,5 128
5181015 2924518 100 150 152 212 1000 63 110 63 110 100 110 63 5,0 96

5,1
5,6
6,7
6,8
7,3
*O
pt
io
na
l
Ränna i PP med stålkant
407
Art. nr. RSK nr. Inv. mått (L x H) utv. mått (L1 x H1) Längd Antal Vikt
mm mm mm på pall kg
5251005704CS 2924483 100 x 50 150 x 100 1000 70 13,0
5251010704CS 2924484 100 x 100 150 x 150 1000 54 13,6
5251015704CS 2924485 100 x 150 150 x 200 1000 45 14,1
5251510704CS 2924486 150 x 100 200 x 150 1000 42 16,8
5251515704CS 2924487 150 x 150 200 x 200 1000 30 17,5
5252005704CS 2924488 200 x 50 250 x 100 1000 40 19,2
5252010704CS 2924489 200 x 100 250 x 150 1000 35 19,7
5252015704CS 2924490 200 x 150 250 x 200 1000 25 20,2
5252020704CS 2924491 200 x 200 250 x 250 1000 20 20,7
5252025704CS 2924492 200 x 250 250 x 300 1000 15 21,2
5252030704CS 2924493 200 x 300 250 x 350 1000 15 21,7
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5181005 2924516 100 50 152 112 1000 40 - - 40 100 110 63 3,7 200
5181010 2924517 100 100 152 162 1000 63 90 63 63 100 110 63 4,5 128
5181015 2924518 100 150 152 212 1000 63 110 63 110 100 110 63 5,0 96

5101515 2924468 150 150 200 200 1000 63 110 63 110 150 110 63 3,3 72
5102010 2924469 200 100 250 150 1000 63 90 63 63 200 160 110 3,1 80
5102015 2924470 200 150 250 200 1000 63 110 63 90 200 160 110 3,6 60
5102020 2924471 200 200 250 250 1000 63 160 63 90 200 160 110 4,1 50
5102025 2924472 200 250 250 300 1000 63 160 63 90 200 160 110 4,6 40
5102030 2924473 200 300 250 350 1000 63 160 63 90 200 160 110 5,1 35
HH1 L
L1
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
704C10 2920493 segjärn 220 146 20 20 500 86x16 C250 4,3 400
704C15 2920494 segjärn 348 197 20 20 500 136x16 C250 5,8 280
704C20 2920495 galv stål 494 247 20 40 500 186x18 C250 6,8 120
Galler i galv stål
Art. nr. RSK nr. Inv. mått utv. mått Antal Vikt
mm mm på pall kg
5101005704CS 2924453 100 x 50 150 x 100 70 13,0
5101010704CS 2924454 100 x 100 150 x 150 54 13,6
5101015704CS 2924455 100 x 150 150 x 200 45 14,1
5101510704CS 2924456 150 x 100 200 x 150 42 16,8
5101515704CS 2924457 150 x 150 200 x 200 30 17,5
5102005704CS 2924458 200 x 50 250 x 100 40 19,2
5102010704CS 2924459 200 x 100 250 x 150 35 19,7
5102015704CS 2924460 200 x 150 250 x 200 25 20,2
5102020704CS 2924461 200 x 200 250 x 250 20 20,7
5102025704CS 2924462 200 x 250 250 x 300 15 21,2
5102030704CS 2924463 200 x 300 250 x 350 15 21,7
C250
C250
A
HH1
F
409
Ränna i PP med PP-kant, galler i PP
Ränna i PP med PP-kant
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
på pall
5101005 2921113 100 50 150 100 1000 40 - - 40 100 110 63 1,8 200
5101010 2921114 100 100 150 150 1000 63 90 63 63 100 110 63 2,4 128
5101015 2921115 100 150 150 200 1000 63 110 63 110 100 110 63 2,9 96
HH1 L
L1
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
på pall
351A10 2920503 PP 171 146 20 28 500 95x10 A15 0,6 240
Galler i PP
Art. nr. RSK nr. Inv. mått utv. mått Antal Vikt
mm mm på pall kg
5101005351AP 2924541 100 x 50 150 x 100 70 3,0
5101010351AP 2924542 100 x 100 150 x 150 54 3,5
5101015351AP 2924543 100 x 150 150 x 200 45 4,0
A15
A15
87

53115 2926063 150 400 200 430 500 80 110 160 200 2,6 48
53120 2926064 200 400 250 430 500 80 110 160 200 2,9 40
L1 x H1
L
L1
H H1
88
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310355BS 2926065 100 x 400 150 x 430 48 4,7
53315355BS 2926066 150 x 400 200 x 430 36 5,40
53310355CS 2926067 100 x 400 150 x 430 48 4,8
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310704CS 2926068 100 x 400 150 x 430 48 8,1
53315704CS 2926069 150 x 400 200 x 430 36 9,7
53320704CS 2926070 200 x 400 250 x 430 30 11,3
53310704DS 2926071 100 x 400 150 x 430 48 8,2
53315704DS 2926072 150 x 400 200 x 430 36 10,1
53320704DS 2926073 200 x 400 250 x430 30 12
53310704FS 2926074 100 x 400 150 x 430 48 9,4
53315704FS 2926075 150 x 400 200 x 430 36 12,6
53320704FS 2926076 200 x 400 250 x 430 30 17,9
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310707CS 2926077 100 x 400 150 x 430 48 6,5
53315707CS 2926078 150 x 400 200 x 430 36 12,2
53320707CS 2926079 200 x 400 250 x 430 30 14,9
Sandfång i PP med stålkant och galler i PAGF
Sandfång i PP med stålkant och galler i segjärn
Sandfång i PP med stålkant och galler i segjärn
Sandfång i PP med stål-kant